様式第3号(第8条関係)

景観作物植栽事業補助金実績報告書

年 月 日

魚沼市長 様

申請者 住 所

団 体 名

代表者名

電話番号

年 月 日付け 第 号で補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、魚沼市景観作

物植栽事業補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1 補助金交付対象経費実績額 金 円(1,000円未満切捨て)

2 作付地所在地

3 種子等の購入費

4 作業委託・除草等に要した経費

5 事業着手年月日 年 月 日

6 事業完了年月日 年 月 日

7 交 付 決 定 額 円

8 添付書類

① 領収書
② 作付位置図
③ 作付写真(事業完了写真)
④ その他( )

住 所 地 目
台帳面積(㎡)

備 考
作付面積(㎡)

作 物 名 数 量 購入金額 備 考

購入金額合計

作 業 名 単 価 等 金 額 備 考

経費合計